香南斎場管理者　　　様

申請者氏名　　香南　花子

　　香南斎場管理者　浜田　知佐　㊞

令和　  年 　月 　日

火葬年月日 　令和　元年　１月　１６日

申請者住所 　高知県香南市香我美町山北〇〇番地

申請者氏名 　香南　花子

死亡者との続柄 　子

(　　第   号　)

火葬証明書

上記の者、香南斎場において火葬されたことを証明します。

火葬の場所   高知県香南市赤岡町２０１８番地２　　香南斎場

生 年 月 日

性      別 　男　・　女

死亡年月日 　令和　元年　１月　１５日

　昭和３５年　９月　１８日

死亡者の氏名 　香南　太郎

(　　第   号　)

火葬証明申請書

令和　６年１０月 １日

次のとおり申請します。

死亡者の本籍 　高知県香南市赤岡町〇〇番地〇

死亡者の住所 　高知県香南市野市町西野〇〇番地

記入例
赤字部分

をご記入

ください。

太枠より下は証明書

の部分となります。

こちらには何も記入

しないでください。